
祥和工业园高端电容基地二、三期倒角废水压滤设备项目 

招标公告 

 

一、招标条件 

本招标项目招标人为广东风华高新科技股份有限公司,项目所需资金为自筹资金。项目

已具备招标条件，现对祥和工业园高端电容基地二、三期倒角废水压滤设备项目（项目编号：

M4400000707011177）进行公开招标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格后审方

法选择合适的投标申请人参加投标。 

 

二、项目概况 

1.本次招标项目内容：祥和工业园高端电容基地二、三期倒角废水压滤设备项目。 

2.本公告共划分为 1个标段 

标段名称 招标内容 
招标控制价

(元) 
工期 

祥和工业园高端

电容基地二、三期

倒角废水压滤设

备项目 

详见用户需求

书 
6000000.00 

合同签订后 90日历天内完工交付

使用 

 

三、投标人资格要求 

1. 投标人具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人； 

2. 投标人 2017 年 1 月 1 日至今承担过废水治理压滤设备案例，投标人须提供合同关

键页复印件等相关证明材料并加盖公章； 

3. 其他要求（投标人均需提供相关网站截图，如相关失信记录已失效，投标人需提供

相关证明资料；具体以代理机构于投标截止日当天在相应网站查询结果为准）:  

①投标人在“信用中国”、“信用广东”网站没有被列为有效期内失信被执行人。 

②投标人在国家企业信用信息公示系统查询中无列入严重违法失信企业名单（黑名单）、

无行政处罚信息、无未移出的经营异常名录信息。 



4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目

投标。 

5.本次招标不接受联合体投标； 

6.已购买本项目招标文件。 

 

 

四、投标登记、发售招标文件的时间和地点 

1、投标登记（发售招标文件）时间：2021 年 09月 09日-2021年 09月 16日每天（节

假日除外），9:00-17:00（北京时间，下同）； 

2、投标登记（发售招标文件）方式：本项目只接受网上投标登记，可访问  广东省机

电设备招标有限公司广咨电子招投标交易平台网站（www.gzebid.cn）   进行网上投标登记。 

注：如投标人尚未注册，请根据网站指引进行注册，注册完成后登录系统完善资料并

提交审核，只有审核通过的投标人才可以进行网上报名、领购招标文件。招标文件领购支

持微信、支付宝两种方式，支付成功后即可到“我要投标”下载招标文件。我司会开具增

值税普通电子发票，届时投标人可以登录系统选择对应项目下载电子发票。 

（有关网上投标登记、注册及招标文件发票等事宜可查看广咨电子招投标交易平台操

作：平台操作指引见“网站主页-平台服务-办事指南”，其他操作疑问请联系客服。热线电

话：400-150-3001，网站客服(QQ)：3151435402） 

3、售价（元）：每套售价 500.00 元人民币/标段，售后不退。 

 

五、开标时间和地点  

1、投标文件递交时间：2021年 10月 09日 9:00 至 9:30（北京时间）； 

2、开标时间（投标截止时间）：2021年 10月 09日 9:30（北京时间）； 

3、递交投标文件地点：肇庆市端州区端州三路 24号，肇庆市公共资源交易中心三楼。 

 

六、其他说明： 

投标登记通过的单位数量少于 3 家时，则重新招标；投标登记通过的单位数量大于等

于 3家时，则全部作为正式投标人。 

 



七、发布公告的媒介： 

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn/）、广东省机电

设备招标有限公司、中国招标投标公共服务平台、广东风华高新科技股份有限公司官网上发

布。 

八、联系方式 

1.招标人信息 

名 称：广东风华高新科技股份有限公司 

地 址：广东省肇庆市风华路 18号风华电子工业城 

联系方式：伍生；0758-6923777 

2.招标代理机构信息（如有） 

名 称：广东省机电设备招标有限公司  

地 址：（肇庆分公司）肇庆市端州区信安三路 3号敏捷广场四期 H幢 1-907室  

联系方式：卓工、谢工、王工；0758-2200907，020-83544076，13168301640 

电子邮箱：gtc102@126.com 

 

招标人：广东风华高新科技股份有限公司 

招标代理：广东省机电设备招标有限公司 

日    期：2021 年 09月 09日 

 

mailto:gtc102@126.com

	一、招标条件
	二、项目概况
	三、投标人资格要求
	四、投标登记、发售招标文件的时间和地点
	五、开标时间和地点
	六、其他说明：
	七、发布公告的媒介：
	八、联系方式

